
Projekt: Aktualizace č. 8 Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje

Věc: 

Datum: 18.07.2023

Cena bez DPH DPH (21%) Cena vč. DPH

1. 72 000,00 Kč 15 120,00 Kč 87 120,00 Kč

2. 13 500,00 Kč 2 835,00 Kč 16 335,00 Kč

3. 7 200,00 Kč 1 512,00 Kč 8 712,00 Kč

92 700,00 Kč 19 467,00 Kč 112 167,00 Kč

Zpracoval: Ing. Jan Cihlář

Finanční odhad víceprací spojených s rozdělením A8 ZÚR MSK na dvě samostatné aktualizace A8a a A8b

Popis vícepráce

CELKEM

Příprava podkladů, prezentace, účast a odborný výklad 
na veřejné projednání spojeném s další samostatnou 
aktualizací

Koordinace a ostatní agenda spojená s další 
samostatnou aktualizací

Vícepráce spojené se zpracováním další samostatné 
aktualizace (textová a grafická část, textová a grafická 
část odůvodnění), úprav po veřejném projednání a 
úplného znění po jejím vydání


